北播磨ビジョン委員会 「交流が広がる分科会 第１１回」議事録

日 時：令和３年６月２３日（水） １０時～１１時３０分

場 所：兵庫県社総合庁舎 本館１階 入札室

出席者：５名

１．開会挨拶（交流分科会長）

２．討議

1 「子午線物語」講演会について

コロナ禍による緊急事態宣言を受け開催を１１月に延期。

候補 第一希望 11/14（日） 第二希望 11/21（日） 第三希望 11/23（祝）

講師：吉野先生と相談にて決定

2 令和３年度の活動について

【北条鉄道】

利用促進や活性化、地域交流につながる企画を考え、運営会社や地元応援団体

へ提案していく。実施の際には運営にも協力したい。

【子午線物語】

講演会で時間の都合上、割愛された部分や、更に掘り下げた内容、またあらた

な情報をまとめ、「子午線物語」をより充実させたパッケージとして、紙媒体に

限らず SNSなどを通じて発信していく。

3 自主 orビジョン見学会について

『鶉野飛行場』（加西市）の見学会を、８月分科会終了後に実施予定。

目的：今後の活動に向けての実地調査と見識を深めること。

【今後の予定】

７月２８日（水）１０：００～ 第１２回分科会

８月２５日（水）１０：００～ 第１３回分科会 終了後、『鶉野飛行場』見学へ